Администрация Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

/а  №  4 с
пос. Смидович

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации
муниципального района от 28Л2.2022 № 61 «Об утверждении плана
контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в финансово -  бюджетной сфере на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления администрации

муниципального района от 28.12.2022 № 61 «Об утверждении плана
контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в финансово -  бюджетной сфере на 2023 год»
следующие изменения:

1.1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в финансово -
бюджетной сфере на 2023 год в новой редакции согласно приложению, к
настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном  сайте администрации
Смидовичского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в с

Начальник финансового управления

ания.

Е.Н. Назирова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления
администрации муниципального района
от &АЛО.

УТОЧНЕННЫЙ ПЛАН
контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

в финансово-бюджетной сфере на 2023 год

№
п/п

Н аим енование
объекта контроля

А дрес м еста
ф акти ческого

осущ ествлен и я
деятельн ости

О сновной
государственн

ы й
реги страц и он н

ы й ном ер
(О Г РН )

И ден ти ф и к а
ционны й

ном ер
налогоплател
ы ц и ка (И Н Н )

Т ем а  контрольного
м ероп ри яти я

П роверяем ы й
период

Д ата н ач ал а
п роведения

к он трольн ого
м ероп ри яти я

С рок  проведения
контрольного
м ероприятия

М етод
контроля

рабочих
дней

рабочих
часов

(для М С П  и
М К П )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. М Б О У  «С редн яя

общ еобразовател ьн ая
ш кол а №  1

п. С м и дови ч»

п. С м и дови ч ,
ул. Л ерм он това,2

1027900634850 7903002788
П роверк а ф инансово  -

хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы

25 .01.2023 15 120
В ы ездная
проверка

2.
М Б О У  « С р е д н я я ,

общ еобразовател ьн ая
ш ко л а  №  4

с. Д ан и ловка»

с. Д ан и ловка
ул .С ад овая ,38

1027900634519 7903003140
П роверка ф и н ан сово  -

хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы

15 .02.2023 15 120
В ы ездная
проверка

3. М Б О У  «С редн яя
общ еобразовател ьн ая

ш кол а №  5
с. К ам ы ш овка»

с. К ам ы ш овка,
ул. Г араж ная, 7

1027900634552 7903003189
П роверка ф и н ан сово  -

хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы

13 .03.2023 15 120
В ы ездная
проверка

4.
М Б О У  «Н ачальн ая

ш кол а сад  № 9  с.
П есчан ое»

с. П есчаное
пер. Н овы й, 3

1027900634684 7903003020
П роверка ф инансово  -

хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы 15 .05.2023 15 120

В ы ездная
проверка

5.
А дм и н и страц и я
С м и дови чского

м у н и ц и п ал ьн ого  р ай он а

п. С м и дови ч ,
ул. О ктябрьская , 8

1027900634695 7903002308
С облю ден и е бю дж етного

закон одате л ьства
2020  год 0 5 .06.2023 10 80

К ам еральная
п роверка

6.
М Б Д О У  «Д етски й  сад

№  6 п. С м и дови ч»
п. С м и дови ч ,

ул. К ом сом ольская , 4
1067907007178 7903526421

П роверка ф и н ан сово  -
хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы 19 .06.2023 15 120

В ы ездная
п роверка

7. К ом и тет по  уп равлен и ю
м ун и ц ип альн ы м

им ущ еством

п. С м и дови ч ,
ул .О ктяб рьская ,8

1027900633518 7903000830
П роверка начисления
заработн ой  платы  за  1
полугодие 2023  года

1 полугодие
2023 года

17 .07.2023 10 80
К ам еральн ая

п роверка

8.
М Б Д О У  «Д етски й  сад
№  74  с. К ам ы ш овка»

с. К ам ы ш овка,
ул . 70 л ет

О ктября, 16а
1027900634585 7903003171

П роверка ф инансово  -
хозяй ствен н ой
деятельн ости

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы 0 7 .08.2023 15 120

В ы ездная
п роверка

9.
М Б Д О У  «Д етски й  сад

с. Б елгородское»
с. Б елгородское ,

ул. С овгаван ская , 1
1027900634706 7903003502

П роверка ф и н ан сово  -
хозяйственной
деятельн ости  .

2 0 2 0 -2 0 2 1
годы

0 9 .10.2023 15 120
В ы ездная
п роверка

10. К ом и тет по  уп равлен и ю
м ун и ц ип альн ы м

им ущ еством

п. С м и дови ч ,
у л .О к тяб р ьская ,8

1027900633518 7903000830
С облю ден и е бю дж етного

закон одател  ьства
2 0 2 0 -2 0 2 1

годы
0 1 .11.2023 15 200

К ам еральн ая
проверка

11.

М А У  «Е дины й
и н ф орм ац и он н ы й

центр»

п. С м и дови ч ,
у л .О к тяб р ьская ,8

1137907000208 7903528651

П роверка осущ ествления
главны м и

адм  инистраторам  и
бю дж етн ы х средств

внутрен н его  ф инансового
контроля и внутреннего

ф и н ан сового  аудита

2022  год 2 7 .11.2023 10 80
К ам еральн ая

проверка

12. М униципальное
казенное учреж д ен и е
«Ц ен тр ал и зо ван н о е '

хозяй ствен н ое
уп равлен и е»

п. С м идович,
ул. О ктябрьская , 8

110790700200 7963527739
С облю ден и е бю дж етн ого

закон од ател ьства
2020  год 13 .12.2023 10 80

К ам еральная
п роверка